
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 25 de setembro de 2025 | Caderno Municípios | Seção Atos Municipais

AVISO DE RETOMADA DE SESSÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº. 023/2025

AVISO DE RETOMADA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023/2025

(Processo Administrativo n°. 7251/2025) 

Processo Licitatório nº 881/2025

 TIPO: MENOR VALOR GLOBAL 

A Prefeitura Municipal de Agudos/SP, por meio de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento
dos interessados que a sessão do Pregão Eletrônico nº 023/2025, cujo objeto é Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de terceirização de mão de obra para as funções de
motorista; zelador e recepcionistas, visando atender às necessidades da prefeitura de Agudos,
conforme as especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência, que havia sido
suspensa em 24 de setembro de 2025, será retomada com data da sessão no dia 10 de outubro de
2025 às 09:00 horas, por meio da plataforma eletrônica: https://agudos.licitapp.com.br.  

Agudos/SP, 24 de setembro de 2025.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.24.3.1.8.1.9.1361146
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

https://agudos.licitapp.com.br/

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-09-24T16:43:31-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo




